株式会社ジャンピングツアー御中

      FAX：03-3435-1800

見積依頼書　・　お問い合わせ

種別

依頼日

第１希望 　　　　　　年　　　　　　月

第２希望 　　　　　　年　　　　　　月

　　有　　　　無 　　　・スタンダード　　　・ス－ペリア　　　・デラックス

フリガナ TEL

FAX

携帯番号

ローマ字
*パスポート同じ

e-mail

      御見積のご依頼・お問い合わせをどうもありがとうございました。内容を確認させていただき、担当者よりご回答をさせていただきます。

      システムエラーなどにより、FAXが届かない場合も御座います。ご連絡をいただいた後、2営業日以内（土日・祝日は休み）には

      お返事をさせていただいておりますが、弊社より返事が無い場合には、お手数ですがお電話にてご連絡をくださいますようお願い申し上げます。

      尚、弊社からの回答があるまで、こちらの用紙は保管くださいますようお願い申し上げます。

株式会社ジャンピングツアー

〒105-0004　東京都港区新橋5-7-2　市村ﾋﾞﾙ3階 東京都知事登録旅行業代理店業第10940号

TEL : 03-3435-1811 /  FAX : 03-3435-1800 所属：株式会社ユニオン航空サービス

お問い合わせ：sabaidee@jumping-lao.com 国土交通省登録553号

URL:http://www.jumping-lao.com/

漢字

御見積の依頼　・　お問い合わせ
*○をしてください。

　　　年　　　月　　　日

氏名

御渡航希望国

弊社からの回答方法 　　　　・お電話　　　　　　・メール　　　　　・ＦＡＸ　　　　・その他（　　　　　　　）

御渡航人数 　　　　人御渡航予定日

その他、問い合わせ/質問など

【その他何かございましたらご自由にご記入ください】

出発地

お部屋のご希望 １人部屋　　/ 　 ２人部屋　　　/  ３人部屋
　注：３人部屋がお手配できないホテルもございます。その場合には、２部屋でのご案内となります。

滞在希望内容

【ご希望の滞在内容をご記入ください】

滞在希望都市

ホテル
必要な方はカテゴリー
をお選びください⇒